
UCHWAŁA NR XVI/155/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6k ust. 4 a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010, 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, którzy w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zadeklarują, że kompostują bioodpady w kompostowniku przydomowym, jeżeli 
odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 1,00 zł miesięcznie od osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



Wyniki głosowania
Sesja: XVI Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia w części z
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi / Numer

punktu: 15
Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia w
części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 20.12.2019 15:19
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 20.12.2019 15:20
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 20.12.2019 15:19
4 Monika Śmieszny Za 20.12.2019 15:19
5 Piotr Serwatka Za 20.12.2019 15:19
6 Jolanta Sadowska Za 20.12.2019 15:19
7 Beata Olszewska Za 20.12.2019 15:19
8 Piotr Mianowski Za 20.12.2019 15:19
9 Cezary Męziński Za 20.12.2019 15:19

10 Dariusz Lenc Za 20.12.2019 15:19
11 Maciej Kostrzewski Za 20.12.2019 15:19
12 Kamil Janczarek Za 20.12.2019 15:19
13 Bartosz Grzybowski Za 20.12.2019 15:19
14 Karol Figura Za 20.12.2019 15:19
15 Patryk Brzeski Za 20.12.2019 15:20

Uchwalony Strona 1




